3143 Igló tanácsa előtt Jakab káplán átengedi lőcsei házát és hét ertag földjét János káplánnak. — Weinelt 96. 
115, reg. (Igló I. sz. városi könyvében—DF 279554—p. 38.) — (M.) 

3144 Igló tanácsa előtt Reuber Miklós veje elzálogosítja a Gölnic folyón levő hámorát száz forintért Zell 
Jánosnak és testvéreinek. — Weinelt 96. 116, reg. (Igló 1. sz. városi könyvében—DF 279554—p. 38.) 
- Í M . ) 

3145 Igló előtt Baghewzer elzálogosítja kőházát és hat ertag földjét 588 forintért a Grenitzből való Gergelynek. 
— Weinelt 96. 117, reg. (Igló 1. sz. városi könyvében—DF 279554—p. 39.) — (M.) 

3146 Igló előtt a Hoheselzből való Donisser Péter Gerber Jakabot teszi a maga és testvére, valamint két 
gyermeke örökösévé. — Weinelt 96. 118, reg. (Igló 1. sz. városi könyvében—DF 279554—p. 39.) — (M.) 

3147 Igló tanácsa előtt Messerschmid Pál felesége 70 forintért elzálogosítja telkét és fekvőségeit a Grenitzből való 
Gergelynek. — Weinelt 97. 119, reg. (Igló 1. sz. városi könyvében—DF 279554—p. 39.) — (M.) 

3148 Igló tanácsa előtt Leykeb Miklós testvéreivel együtt elad Szél Péternek egy háztelket 150 forintért. — 
Weinelt 97. 120, reg. (Igló 1. sz. városi könyvében—DF 279554—p. 39.) — (M.) 

3149 Pozsony város számadása. — Fejérpataky: Számadáskönyvek 64—67. (Pozsony város lt. Gazdasági 
könyvek 1-B-3A-1—DF 277806—fol. 47a—50a.) 

3150 Feljegyzés a soproni Egyed özvegyének tartozásáról. (Sopron városkönyvéből.) — Házi I I / l . 155. (Sopron 
város lt. D 2989—DF 204422—67.) — (M.) 

3151 Velledovecz Fülöp velledoveczi birtokát eladja Horváth Miklósnak. — Isprave 1453, reg. (Keglevic cs. lt. 
elenchusából.) 

3153 Kaza urbáriuma. — Nos magister Gywla et Lorandus et Nicolaus plebanus de Pathak 
significamus puplice presentium per tenorem tam futuris quam presentibus presens 
scriptum inspecturis quibus expedit universis, quod nos ex fraternali mutua voluntate 
melius et limpidius préméditante concordantes civitatem et possessionem nostram 
Caza vocatam volentes ditare et populis ditantes multiplicare nobis ad honorem et 
prosperitatem, eisdem civibus et iobagionibus nostris de eadem Caza ad fidem no
stram in filios filiorum nostrorum se promittentes1 tantam et talem libertatém et 
quietem dedimus, adonavimus(l) et contulimus perpétue et inrevocabiliter fungi, frui, 
quod nisi tantummodo décimas vinorum et frugum ipsorum nobis solvere teneantur, 
et de quolibet ipsorum de integro fundo et mansione intégra per anni circulum nisi 
tantummodo octo florenos parve monete nobis solvere teneantur. Et de média man
sione et fundo quilibet ipsorum civium et hospitum nostrorum quatuor florenos 
eodem modo nobis solvere teneantur, ut premittitur, 2 per anni circulum. Et etiam 
omnes et singulos labores eorum ad nos pertinentes eisdem bénigne et favorabiliter 
relaxavimus et pretermisimus, nisi prêter labores et necessaria molendinorum nostro
rum. Insuper inter ipsos iudicem ipsis, quem voluerint, eligere liberam habeant 
facultatem. Et si ex quo casu contingenti quispiam ipsorum in omicidium incideret et 
aliqua mutilatio in contentione et litigio facta succederet et inter opressos et armonia-
tos ex quorumdam proborum virorum de opitulante conpositio légitima et pacis unió 
non posset fieri, extunc vineam ipsius homicide vei cuiusdam armoniti orphani 
eiusdem vendere liberam habeant facultatem, et post venditionem ipsius pretium 
eiusdem post quempiam homicidam liberam habeant facultatem asportari. Super quo 
eisdem universis civibus et hospitibus nostris de prefata Caza litteras nostras pendenti 
sigillo nostro inpressas et munimine roboratas duximus concedendas. Anno Domini 
M m o CCCC° X I I .